СОВЕТ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2024 года                                                                                        № 15

О перечне недвижимого имущества, находящегося
в  собственности  Омской  области, предлагаемого
к    передаче    в   муниципальную    собственность
Полтавского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Полтавского муниципального района, Совет Полтавского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Полтавского муниципального района Омской области из собственности Омской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.
    2.  Комитету имущественных отношений Администрации Полтавского муниципального района Омской области направить предложение в орган исполнительной власти Омской области о передаче недвижимого имущества в муниципальную собственность Полтавского муниципального района Омской области имущества, находящегося в собственности Омской области, в случаях и порядке, предусмотренных Федеральным законом.
3. Наделить полномочиями на подписание согласованных перечней, актов приема-передачи имущества Председателя Комитета имущественных отношений администрации  Полтавского муниципального района Омской области.

Председатель Совета Полтавского
муниципального района                                                                      В.И. Бондарюк

Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации и муниципальной собственности
в федеральную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность
и из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальная характеристика имущества

	1
	Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Полтавская центральная районная больница"

	646740, Омская область, р.п. Полтавка, ул. Ленина, д. 1,
ИНН 5530001577
	Земельный участок

	Омская область, Полтавский район, рп. Полтавка, ул. Ленина
	Кадастровый номер 55:22:110102:2895